
Wielkanoc 2023

Spotkanie  Wielkanocne  Koła
Smoki
W środę 5 kwietnia odbyło się Wielkanocne Spotkanie dzieci i
młodzieży z Koła Smoki, które jak co roku celebruje wyjątkowy
czas Świąt Wielkiej Nocy.

Uroczystość  otworzyła  Przewodnicząca  Koła  Smoki  Jolanta
Jakubaszek, a następnie głos zabrał Prezes Fundacji Hieronim
Bartkowiak. Na spotkaniu pojawiła się również zaproszona kadra
Świetlica  Iskra  Psarskie:  Justyna  Skrzypczak,  Katarzyna
Pilarska, Dorota Witczak i Izabela Skrzydlewska.

Na suto zastawionym stole znalazły się wielkanocne pyszności:
jajka, kiełbaski, wędliny i ciasto na deser. Dzieci spędziły
wspólnie  czas  rozwiązując  rebusy  wielkanocne,  a  rodzice  i
zaproszeni goście rozwiązywali krzyżówkę o tej samej tematyce.
Na najmłodszych czekały prezenty od Zajączka i masa atrakcji
przygotowanych przez załogę świetlicy w Psarskiem. Spotkanie
odbyło się w miłej, ciepłej atmosferze pełnej radości – bo w
Kole Smoki jest jak w jednej wielkiej rodzinie!
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Edukacja  prawna  w  Zespole
Szkół  Politechnicznych  w
Śremie
Fundacja od początku 2023 roku realizuje projekt Nieodpłatnego
Poradnictwa  Prawnego  i  Nieodpłatnej  Pomocy  Obywatelskiej  w
powiecie śremskim. Zadanie polega na prowadzeniu biura NPP i
NPO we wszystkich gminach powiatu śremskiego oraz realizacji
edukacji prawnej. I tak pierwsze ze spotkań w br. już z nami.
Z wizytą zawitaliśmy dnia 29 marca 2023r do Zespołu Szkół
Politechnicznych  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w  Śremie.
Tegoroczna  edukacja  poświęcona  jest  zagadnieniom  prawa
cywilnego a że jest to bardzo szeroki temat nie było problemu
w wybraniem tematu do rozmów. Młodzież została na wstępnie
poinformowana  o  źródłach  finansowania  całego  projektu  oraz
miejscach odbywania się porad. Informacje te przedstawiła 
koordynatorka zadania Annę Sobieraj. Pozostałą część spotkania
poprowadził już specjalista radca prawny Maciej Wojciechowski.
Wszyscy  uczestnicy  spotkania  otrzymali  przegotowaną  przez
Fundację,  broszurę  edukacyjną  której  głównym  autorem  był
Maciej  Wojciechowski.  Z  edukacji  skorzystało  53  uczniów,
którzy w głównej mierze byli zainteresowani tematyką umów o
pracę,  pierwszych  umów  kupno-sprzedaż.   zadawali  szereg
różnych nurtujących ich pytań. Zadanie zostało sfinansowane ze
środków powiatu śremskiego w ramach dotacji z budżetu państwa.
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